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2. oktober 2007      
 
Lu AA21004 viser højsignifikante resultater i klinisk fase II- 
undersøgelse 
 
H. Lundbeck A/S har i dag offentliggjort positive hovedresultater fra et 
nyligt afblindet klinisk proof-of-concept-studie med stoffet Lu AA21004 til 
behandling af depression. 
 
Den kliniske undersøgelse var et multicenter, dobbeltblindet, placebo-
kontrolleret studiet med 426 patienter med depression. Lu AA21004 viste 
højsignifikante forbedringer vedrørende de primære effektendemål både 
med 5 og 10 mg i sammenligning med placebo, og havde desuden en 
attraktiv bivirkningsprofil. 
 
”Vi er glade for, at de opmuntrende resultater fra dette proof-of-concept 
studie bekræfter vores forsøgsforventninger til Lu AA21004 som et 
virkningsfuldt og veltolereret nyt lægemiddel til behandling af depression”, 
udtaler Udviklingsdirektør Anders Gersel Pedersen. ”Lu AA21004 er et af 
de projekter inden for den nye klasse af stoffer til behandling af affektive 
sindslidelser og angst – bis-aryl-sulfanyl aminer – som er længst fremme, 
og vi ser frem til yderligere at udnytte potentialet ved disse nye 
projekter.”        
 
Lu AA21004 udvikles i fællesskab af H. Lundbeck A/S og Takeda 
Pharmaceuticals Company Limited. Efter at have analyseret fase II-data 
vil selskaberne planlægge det næste skridt i udviklingen af Lu AA21004. 
 
Indholdet af denne meddelelse får ingen indflydelse på Lundbeck-
koncernens resultat for regnskabsåret 2007. 
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Fondsbørsmeddelelse nr. 296 – 2. oktober 2007 
 
Om Lundbeck 
H. Lundbeck A/S er en international farmaceutisk virksomhed, som 
beskæftiger sig med forskning og udvikling, produktion, markedsføring og 
salg af lægemidler til behandling af psykiske og neurologiske sygdomme. 
Selskabet havde en nettoomsætning i 2006 på DKK 9,2 mia. (cirka EUR 
1,2 mia. eller USD 1,6 mia.). Antallet af medarbejdere er ca. 5300 globalt. 
For yderligere information, se www.lundbeck.com 
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